温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕26号

关于公布方刚辉等17位同志

具有高级专业技术资格的通知
市建设规划局、市建工局：

接台州市人事局台人专〔2011〕83号文件通知，经浙江省建筑工程技术人员高级专业技术资格评审委员会2010年12月24日评审通过，方刚辉等17位同志具有高级专业技术资格，现予公布（名单附后）。资格取得时间为评审通过之日。

附件：具有高级工程师专业技术资格人员名单

二〇一一年三月十一日
具有高级工程师专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	资格名称

	1
	方刚辉
	男
	温岭建筑工程质量安全监督站
	高级工程师

	2
	梁文彬
	男
	中博建设集团有限公司
	高级工程师

	3
	张洁
	男
	天颂建设集团有限公司
	高级工程师

	4
	林宗荣
	男
	天颂建设集团有限公司
	高级工程师

	5
	林文健
	男
	温岭市建设工程监理有限公司
	高级工程师

	6
	张美仁
	男
	台州金龙投资有限公司
	高级工程师

	7
	陈保家
	男
	温岭市佳合房地产开发有限公司
	高级工程师

	8
	陈卫
	女
	温岭市佳合房地产开发有限公司
	高级工程师

	9
	潘明忠
	男
	曙光控股集团有限公司
	高级工程师

	10
	邱为人
	男
	温岭市第一建筑工程有限公司
	高级工程师

	11
	王林斌
	男
	温岭市建设规划局东部产业集聚区分局
	高级工程师

	12
	邱鹏程
	男
	温岭市规划设计院
	高级工程师

	13
	江彦
	女
	温岭市规划设计院
	高级工程师

	14
	潘灵锋
	男
	温岭开元工程咨询有限公司
	高级工程师

	15
	金云新
	男
	温岭市风景园林管理处
	高级工程师

	16
	孙飞荣
	男
	温岭市风景园林管理处
	高级工程师

	17
	章建伟
	男
	浙江远丰建设有限公司
	高级工程师

主题词：人事  专业技术资格  评审  通知

  抄送：市工改办及有关单位。

  温岭市职称改革领导小组办公室   2011年3月11日印发

职称改革

领导小组